
上田市立菅平小・中学校　保護者　様

月 日 曜

8 31 火

9 1 水

9 2 木

9 3 金

9 7 火

9 10 金

9 17 金

21～ 火

～24 金

10 1 金

○

℡　　７４－２０１４

今後の方向

9

以後の行事については後日お知らせします。

今後、変更が生じることがありますが、その都度お知らせいたします。

上田市立菅平小・中学校

（１）中３の修学旅行については、別途お知らせいたします。

（２）各行事の詳細については、それぞれ別紙にてお知らせいたします。

その他

雷電：委託販売　しゃくなげ前を新設

　　（1回目）感染対策をして実施

防災学習に変更（各教室）

委託販売

中止

書面決議（要項がある場合は部内で相談）

参観者を限定し、感染対策をして実施（一部内容変更）

詳細は後日連絡します（一部内容変更）

感染対策をして実施（一部内容変更）

詳細は後日お知らせします。

8月27日現在の予定です

PTA代議員会

すずらん祭

校庭大運動会

PTA街頭指導

避難訓練

（小）トウモロコシ販売＜新鮮市＞

（小6）子どものための音楽会

（小）トウモロコシ販売＜しゃくなげ＞

令和3年8月27日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　上田市立菅平小・中学校

          ２学期の行事　について実施の見通しについて（お知らせ）

　朝晩の冷え込みが増して参りましたが、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のことと

存じます。また日頃より学校活動にご理解ご協力を賜り、感謝申し上げます。さて、２学期の主な

行事につきまして、新型コロナウイルス感染警戒レベル５が発出された状況下での今後の学校行事

について、現時点での見通しをお知らせいたします。感染状況等により今後変更するもの、中止す

るものがございます。ご理解とご協力をお願いいたします。

記

予定

（小）トウモロコシ販売＜雷電くるみの里＞

（2回目）感染対策をして実施


